.&H§,
Câmura Municipal de Campo Magro

Estado do Parand

ATA DA neuNÉo oe corutssÃo DE oRÇAMENTo, FINANÇAS E

rtsclt-zaçÃo No 01o

Realizada ao vigésimo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às

dezoito horas e vinte minutos para tratar do Proieto de Lei no OO1[2O21 '
"Altera e dá nova redação aos dispositivos da Lei Complementar no 5612022 de

21 de dezembro de 2O22, que dispõe sobre a atualização da planta genérica de

valores para o cálculo e lançamento de IPTU - imposto sobre a propriedade

predial e territorial urbano; onde estavam presentes os vereadores Prof. Valdir

Costa e Roberto Leal. O presidente constando quórum abriu a reunião, o

parecer do Relator foram pela admissibilidade das proposições,sendo

aprovado na comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião às í8h38min, da qual eu, Ana Paula Aparecida schuster, lavrei a Ata

que vai assinada Pelos Presentes.

P Ro
ator MembroPresidente

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253

c".pã ürs. - pR e-mai[: contato@camaradecampomagro pr'gov br

fugut "§ái""nfr

Câmura Municipal de Campo Magro
Estado do Parund

ATA DA REUNÉO DE COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO,.IUSIÇI E

REDAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO N" O2OI2O24

Realizada ao oécimo sexto dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro,

às dezessete horas e 30 minutos para tratar dos seguintes projetos: Projeto de

Lei no 031/2024 Legislativo - "Dá nome a Unidade de Saúde Carla Vieira

Bueno de Lara, ao Predio Público Localizado na Estrada Principal da Terra Boa

S/No, Terra Boa, neste Município de Campo Magro, na forma que dispõe'.

Projeto de Lei COMPLEMENTAR n" 00112024 - "Altera e dá nova redação

aos dispositivos da Lei Complementar no 5612022 de 21 de dezembro de 2022'

que dispõe sobre a atualização da planta genérica de valores para o cálculo e

lançamento de IPTU - imposto sobre a propriedade predial e territorial urbano".

onde estavam presentes os vereadores Edivaldo constantino, cristina Balestra

e Beto Soares. o Presidente constando quórum abriu a reunião os pareceres

do Relator foram pela admissibilidade das proposições. Nada mais havendo a

tratar, deu-se por encerrada a reunião às 17h50min, da qual eu, Ana Paula

Aparecida Schuster, lavrei a Ata que vai assinada pelos presentes.

Ediv ldo Juninho res ristina alestra

Relator Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - lone 3677-1253

Campo Mago - PR e-mail: contato@camaradecampomagro'pr'gov'br

Presidente